
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 106 / 2020 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Araquari-SC, 06 de março de 2020.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL
DA UNIÃO DE EM 29/01/2020.

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR  os servidores Priscila Carvalho Monteiro,  Siape nº 2156618; Carolina
Beiro da Silveira, Siape nº 2187125; Geovane Ma�as, Siape nº 2242941; Helena Paz Lima,
Siape nº 2243534; Ivone de Souza Matos, Siape nº 2396107; José Luiz Nogueira,  Siape nº
2187115;  Judith  Mara  de  Souza  Almeida,  Siape  nº  2389146;  Juliana  Amadei,  Siape  nº
2242699; Marcione Rodrigues Nunes, Siape nº 1296213; Mariane Rodrigues de Souza, Siape
nº 1040930; Noara Teófilo Klabunde, Siape nº 1703501; Vania Meneghini da Rocha, Siape nº
1756149;  e  Cynara  de  Oliveira  Geraldo,  Siape  nº  1207273, para  sob  a  presidência  do
primeiro,  cons�tuir  a  Comissão do PAE 2020 do IFC -  Campus Araquari,  responsável  pela
execução e acompanhamento do Programa de Auxílios Estudan�s - PAE no ano de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 06/03/2020 21:35 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI

DIRETOR GERAL - TITULAR

Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public

/documentos/index.jsp informando seu número: 106, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 06/03/2020 e o código de verificação: 6d863f3c14

1 de 1


